MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Secretaria Executiva
Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DConama

Esplanada dos Ministérios, Bloco B, 8º andar, sala 842 – CEP: 70.068-901
Tel. (61) 2028.2207/2102 - conama@mma.gov.br

Ofício-Circular n. 17/2017/DCONAMA/SECEX/MMA.

Brasília, 22 de março de 2017.

Assunto: Alteração da data da 1ª reunião do Grupo Assessor CONAMA sobre a

avaliação das resoluções CONAMA impactadas pela legislação superveniente.

  Prezados Membros da CTAJ,

De acordo com o Coordenador do Grupo Assessor do CONAMA sobre a

avaliação das resoluções CONAMA impactadas pela legislação superveniente, Dr.

Rafael Gomes de Santana, informo que a 1ª reunião do Grupo Assessor será realizada

no dia 28 de março de 2017, no edifício sede do MMA, Esplanada dos Ministérios,

Bloco B, sala 925, 9º andar, de 9h30min às 18h.

  Atenciosamente,

Jazette Renata Weckeverth

Diretora-Substituta

mailto:conama@mma.gov.br